Министерство здравоохранения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова"

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

 собрания Совета обучающихся Университета

№  3  от 15  сентября 2020 года

Присутствовали:

Председатель: Темурзиева Хьава Мусаевна

Члены совета: 48 человек

ПОВЕСТКА:

1. О реализации Приказа о формировании рабочей группы по разработке основной

профессиональной образовательной программы высшего образования – программы

бакалавриата по направлению подготовки 34.03.01 «Сестринское дело».

ЗАСЛУШАЛИ:

1. Председателя Совета обучающихся Университета Темурзиеву Х.М. о

реализации Приказа о формировании рабочей группы по разработке основной

профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы бакалавриата по направлению подготовки 34.03.01 «Сестринское

дело».

2. ПОСТАНОВИЛИ:
1. Одобрить Приказ о формировании рабочей группы по разработке основной

профессиональной образовательной программы высшего образования – программы

бакалавриата по направлению подготовки 34.03.01 «Сестринское дело».

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

За – 49 человек, против – нет, воздержались – нет.

Председатель              _______________                             Х.М. Темурзиева
                                                                    (подпись)                                                                        (Фамилия И.О.)

Секретарь                ____________________           А.Г.Шостка____
                                                                      (подпись)                                                                         (Фамилия И.О.)